Vopsea cafenie, 120 kg, 82 lei 50 bani, 9 900 lei 00bani. 

8. Grund, 951 kg, 50 lei 00 bani, 47 550 lei 00 bani. 

9. Diluant, 9 415 l.,  45 lei, 423 675 lei 00 bani 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: șapte milioane trei sute optzeci si 

șase mii o suta șaizeci și cinci lei 00 bani  7 386 165 lei 00 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de un milion patru sute șaptezeci și șapte de mii două sute treizeci și trei lei 

00 bani 1 477 233lei 00 bani, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 8 863 398 lei 00 bani cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul